

## Příloha č.1 – Soupis prací a cenová nabídka

Str. 1 Krycí list

### Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

#### Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Oprava oplocení, Hygienická stanice Mělník
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

#### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

#### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

#### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jaroslav Vinkler - Vinkler stavby s.r.o.

V Mělníku dne 15.10.2018

Zakázka:

**Oprava oplocení, Hygienická stanice Mělník**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>Hmotnost</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>SO_01: Stavební objekt - Hygienická stanice Mělník</b>	<b>117 711</b>		<b>24 719</b>	<b>142 430</b>
001.: Zemní práce - výkopové práce pro zhotovení základu nové podezdívky	6 523		1 370	7 893
0034: Stěny betonové	13 141		2 760	15 901
0056: Montáž pletiva a sloupků	3 955		831	4 786
0059: Nátěr plotových polí a zábradlí	59 645		12 525	72 170
0062: Úprava vnějších betonových zdí (podezdívka okolo celého areálu)	16 059		3 372	19 431
0096: Bourání betonových konstrukcí	5 328		1 119	6 447
7676: Konstrukce zámečnické - otvory	5 780		1 214	6 994
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	7 280		1 529	8 809
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>117 711</b>			
<b>DPH</b>	<b>24 719</b>			
DPH 21 % ze základny: 117 711			24 719	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>142 430</b>			<b>142 430 CZK</b>

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt - Hygienická stanice Mělník</b>										<b>117 711</b>
<b>001.: Zemní práce - výkopové práce pro zhotovení základu nové podezdívky</b>										<b>6 523</b>
1.	SUB	123Cc0111-006		Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím do šířky 600 mm - hornina 3, soudržná	m3	2,0	–	2,0	1 580,00	3 160
2.	SUB	123Cc0030-002		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky - v blízkosti podzemního vedení	m3	2,0	–	2,0	364,00	728
3.	SUB	126Az0002-002		Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem - hornina 1 až 4, do 10 m	m3	2,0	–	2,0	238,00	476
4.	SUB	126Ac0090-002		Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	2,0	–	2,0	148,00	296
5.	SUB	126Ac0040-030		Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,0	–	2,0	159,00	318
6.	SUB	127Cc0040-002		Uložení sypaniny - na skládku	m3	2,0	–	2,0	12,00	24
7.	SUB	127Cc0042-004		Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	4,0	–	4,0	198,00	792
8.	SUB	911Cc0030-002		Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění - v rovině, terénní úpravy kolem nové podezdívky	m3	1,0	–	1,0	239,00	239
9.	SUB	911Cc0008-01		Ornice zemina - doprava a nákup	m3	1,0	–	1,0	490,00	490
<b>0034: Stěny betonové</b>										<b>13 141</b>
10.	SP	211Fg2300-020		Základ podezdívky z betonu C12/15	m3	2,5	–	2,5	2 650,00	6 625
11.	SP	X11		Výztuž do betonu R10	m	36,0	–	36,0	16,00	576
12.	SP	X12		Zhotovení podezdívky ze ztrac bednění tl. 400 mm	m2	3,0	–	3,0	1 980,00	5 940
<b>0056: Montáž pletiva a sloupků</b>										<b>3 955</b>
13.	SP	941Cp1070-006		Dodání zeleného poplastovaného pletiva výšky 175cm, montáž pletiva 14bm (nutno koupit celou roli 25)	m	25,0	–	25,0	63,00	1 575
14.	SP	X26		Doplňky k pletivu(napínací drát,šponováky, drát na upevnění, 2 kusy sloupků délka 2,30m)	kus	1,0	–	1,0	980,00	980
15.	SP	941Cp1040-002		Montáž pletiva + demontáž starého pletiva	m	14,0	–	14,0	100,00	1 400

**0059: Nátěr plotových polí a zábradlí****59 645**

16.	SP	943Ff2045-001		Očištění zábradlí od rzi a natření	m	58,0	–	58,0	53,50	3 103
17.	SP	943Ff2045-002		očištění plotových polí od rzi a nečistot	m2	83,0	–	83,0	72,00	5 976
18.	SP	943Sf2633-16		Nátěr plot polí, sloupků, úředních desek, branek a nových vrat - včetně barvy primalex 2 V 1, základ + vrchní barva, hnědý odstín. Nátěr plotu i zábradlí bude proveden ve 2 vrstvách. S odstupem času alespoň 24 hodin.	m2	131,0	–	131,0	386,00	50 566

**0062: Úprava vnějších betonových zdí (podezdívka okolo celého areálu)****16 059**

19.	SP	415Jm1002-004		Očištění od mechu, řas a nečistot (chemické očištění přípravkem SIKAGARD 715W a vysokotlaké mytí)	m2	53,0	–	53,0	73,00	3 869
20.	SP	943Ff2050-004		Napenetrování podezdívky, finální úprava podezdívky SIKGARD 675W(barevný ochr. nátěr na pohledový beton	m2	53,0	–	53,0	230,00	12 190

**0096: Bourání betonových konstrukcí****5 328**

21.	SP	009600010x		Bourání betonových kcí nebo vybourání otvorů - beton prostý - vybourání betonu, naložení a odvoz na kontejner	m3	1,0	–	1,0	4 918,00	4 918
22.	SP	941Bz0080-002		Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním - bez zhutnění	m3	1,0	–	1,0	230,00	230
23.	SP	111Bz0010-014		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - betonového	m3	1,0	–	1,0	180,00	180

**7676: Konstrukce zámečnické - otvory****5 780**

24.	SP	767600010x		Oprava vyrezlých krytů zámků v brankách (3ks)	kus	3,0	–	3,0	1 926,67	5 780
-----	----	------------	--	---	-----	-----	---	-----	----------	-------

**VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady****7 280**

25.	SP	X22		Mimostaveništní doprava	kus	1,0	–	1,0	4 890,00	4 890
26.	SP	422Vv9010-002		Zařízení staveniště (chemické wc)	kus	1,0	–	1,0	2 390,00	2 390